保護者各位

ぱ す て る

088-882-1980

いつもご利用いただき、ありがとうございます。

 お子様の安全確保を第一優先に下記の通り、取り決めさせて頂きます。

【自然災害の恐れのある場合の対応について】

１．学校臨時休校の場合

２．学校にて授業を打ち切り、下校（放課）の場合

３．土曜日・長期休暇日の場合は

当日朝８時に気象庁より高知市において洪水・暴風の２つの警報発令時

上記の場合には、『 閉 所 』  ご自宅への送迎及びご利用はできません。

また、お預かりしている場合でも、気象庁からの警報や今後の状況を判断して、

サービスを打ち切り、ご自宅へお送りする場合があります。

【南海トラフ地震発生時の対応】

お子様の安全確認後、状況に応じて『高知パレスホテル』へ避難します。